
ZAHRADNÍ 
NÁBYTEK

AŽ

SLEVA NA
Nabídka platí od 23. 8. do 9. 9. 2012 nebo do vyprodání zásob na všech prodejnách v ČR. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny bez dekorace, dopravy a montáže, včetně DPH. Společnost Asko nábytek si vyhrazuje právo 

změn v barvě a variantě nabízeného sortimentu, uvedené rozměry jsou orientační. Na přání zákazníka zajistíme dopravu a montáž. Zboží nezasíláme na dobírku. *Nevztahuje se na akční a již zlevněné zboží
a elektrospotřebiče. Slevy se odečítají z doporučených prodejních cen a nelze je kombinovat ani sčítat. Platí pouze na nově uzavřené zakázky. Prospekt 208M2_CZ.

CENOVÁ BOMBA

9 999,–
18 999 ,-

Rozkládací na lůžko 135 ×200 cmÚložný prostor

SLEVA
*

na značky

PRO VELKÝ ÚSPĚCH PRODLOUŽENO

Sleva

47%

208O2_CZ_1.indd   1 13.08.12   13:48



Dóza, plast
1800 ml, 102936-04

Síto, 
- ø 15cm, 0118143-00 - 99,-

- ø 19cm, 0118143-01 - 129,-

DÓZA

89,–
299 ,-

Sleva

70%

Miska, sklo
- ø 10,5 cm, 0920483-02 - 14,-
- ø 12 cm, 0920483-01 - 19,-
- ø 14 cm, 0920483-00 - 29,-
- ø 17 cm, 0920483-09 - 29,-
- ø 20 cm, 0920483-08 - 49,-
- ø 23 cm, 0920483-07 - 49,-
- ø 26 cm, 0920483-06 - 99,-
- ø 14,5 cm, 0920483-03 - 24,-

Miska, sklo

59,- 

Sada nožů,
126710-00

(86080014-00)

10 dílů

Skleničky,  
sklo, set 3 ks 
0920940-00

ZAPÉKACÍ MISKY

269,–
799 ,-

Sleva

66%

Zapékací misky,
sklo, 0127082-00

3 díly

Sada příborů, 
ocel, 18/10, 
0127369-00

SADA PŘÍBORŮ

699,–
2 699 ,-

Sleva

74%

30 dílů

99,- 

MISKA

14,–
39 ,-

Sleva

64%

SADA NOŽŮ

899,–
2 299 ,-

Sleva

60%

VAŘEČKA

49,–
129 ,-

Sleva

62%

Kuchyňská pomůcka,
různé druhy, bambus, 30 cm, 
0126712-00, 01, 02, 04 (86080017-00, 01, 02, 03)

JÍDELNÍ SERVIS

1 299,–
3 299 ,-

Sleva

60%

JÍDELNÍ SERVIS

1 799,–
4 499 ,-

Sleva

60%

Jídelní servis,
porcelán, 0127085-00

Jídelní servis,
porcelán, 0127084-00

50 dílů

70 dílů

CENA ZA 3 KS

69,–
169 ,-

Sleva

59%

Souprava hrnců,  12 dílů, ocel, sklo,  
plast, 8200179-00

12 dílů

SADA HRNCŮ

599,–
2 499 ,-

Sleva

76%

2
Nabídka platí od 23.8. do 9. 9. 2012 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny bez dekorace, dopravy, montáže, včetně DPH. 

208O2_CZ_2-3.indd   1 13.08.12   13:18

Taburet, ekokůže,
různé barvy, rozměry: 35 × 35 cm,
8201704-89, 8201704-00, 8201705-01, 8201706-02 

Sedací pytel, ekokůže, různé barvy, rozměry: 
105 × 90 × 30 cm,
8201703-89, 8201700-00, 8201701-01, 8201702-02

Sedací/ležící pytel, různé 
barvy, 100% polyester, rozměry: 

180 × 140 cm,
5001680-00, 01, 02, 03, 04

Polštář, více druhů,  
rozměr: 30 × 50 cm, 0709373-00

Polštář, více druhů,  
rozměr: 40 × 40 cm, 0709373-01

Relaxační polštář, více druhů,  
rozměr: 20 × 30 cm, 0709203-06

KOBEREC

3 499,–
8 499 ,-

Sleva

58%

KOBEREC

799,–
1 999 ,-

Sleva

60%

KOBEREC

699,–
1 699 ,-

Sleva

58%

KOBEREC

169,–
449 ,-

Sleva

62%

Koberec, různé vzory, rozměry: 
155 × 230 cm, 0502989-00, 01, 02

Koberec, různé vzory, rozměry: 
- 160 × 230 cm, 0502987-05, 07, 11 - 2 299,-
- 120 × 170 cm, 0502987-04, 06, 10 - 1 299,-
- 80 × 150 cm, 0502987-03, 08, 09 - 799,-

Koberec, různé vzory, rozměry: 
- 160 × 230 cm, 0502985-14, 17, 23 - 2299,-
- 120 × 170 cm, 0502985-13, 16, 22 - 1299,-
- 80 × 150 cm, 0502985-12, 15, 21 - 699,-

Koberec, různé vzory, rozměry: 
ø 67 cm, 0502984-11, 05, 06, 09, 07

TABURET

629,–
1299 ,-

Sleva

51%

POLŠTÁŘ

69,-
129,-

Sleva

46%

99,- 149,- 

199,- 

1 999,- 

1 699,- 

3  
Společnost Asko nábytek si vyhrazuje právo změn v barvě a variantě nabízeného zboží, uvedené rozměry jsou orientační.  Zboží nezasíláme na dobírku. Prospekt 208M2_CZ.

208O2_CZ_2-3.indd   2 13.08.12   15:42

1 ks



Dóza, plast
1800 ml, 102936-04

Síto, 
- ø 15cm, 0118143-00 - 99,-

- ø 19cm, 0118143-01 - 129,-

DÓZA

89,–
299 ,-

Sleva

70%

Miska, sklo
- ø 10,5 cm, 0920483-02 - 14,-
- ø 12 cm, 0920483-01 - 19,-
- ø 14 cm, 0920483-00 - 29,-
- ø 17 cm, 0920483-09 - 29,-
- ø 20 cm, 0920483-08 - 49,-
- ø 23 cm, 0920483-07 - 49,-
- ø 26 cm, 0920483-06 - 99,-
- ø 14,5 cm, 0920483-03 - 24,-

Miska, sklo

59,- 

Sada nožů,
126710-00

(86080014-00)

10 dílů

Skleničky,  
sklo, set 3 ks 
0920940-00

ZAPÉKACÍ MISKY

269,–
799 ,-

Sleva

66%

Zapékací misky,
sklo, 0127082-00

3 díly

Sada příborů, 
ocel, 18/10, 
0127369-00

SADA PŘÍBORŮ

699,–
2 699 ,-

Sleva

74%

30 dílů

99,- 

MISKA

14,–
39 ,-

Sleva

64%

SADA NOŽŮ

899,–
2 299 ,-

Sleva

60%

VAŘEČKA

49,–
129 ,-

Sleva

62%

Kuchyňská pomůcka,
různé druhy, bambus, 30 cm, 
0126712-00, 01, 02, 04 (86080017-00, 01, 02, 03)

JÍDELNÍ SERVIS

1 299,–
3 299 ,-

Sleva

60%

JÍDELNÍ SERVIS

1 799,–
4 499 ,-

Sleva

60%

Jídelní servis,
porcelán, 0127085-00

Jídelní servis,
porcelán, 0127084-00

50 dílů

70 dílů

CENA ZA 3 KS

69,–
169 ,-

Sleva

59%

Souprava hrnců,  12 dílů, ocel, sklo,  
plast, 8200179-00

12 dílů

SADA HRNCŮ

599,–
2 499 ,-

Sleva

76%

2
Nabídka platí od 23.8. do 9. 9. 2012 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny bez dekorace, dopravy, montáže, včetně DPH. 

208O2_CZ_2-3.indd   1 13.08.12   13:18

Taburet, ekokůže,
různé barvy, rozměry: 35 × 35 cm,
8201704-89, 8201704-00, 8201705-01, 8201706-02 

Sedací pytel, ekokůže, různé barvy, rozměry: 
105 × 90 × 30 cm,
8201703-89, 8201700-00, 8201701-01, 8201702-02

Sedací/ležící pytel, různé 
barvy, 100% polyester, rozměry: 

180 × 140 cm,
5001680-00, 01, 02, 03, 04

Polštář, více druhů,  
rozměr: 30 × 50 cm, 0709373-00

Polštář, více druhů,  
rozměr: 40 × 40 cm, 0709373-01

Relaxační polštář, více druhů,  
rozměr: 20 × 30 cm, 0709203-06

KOBEREC

3 499,–
8 499 ,-

Sleva

58%

KOBEREC

799,–
1 999 ,-

Sleva

60%

KOBEREC

699,–
1 699 ,-

Sleva

58%

KOBEREC

169,–
449 ,-

Sleva

62%

Koberec, různé vzory, rozměry: 
155 × 230 cm, 0502989-00, 01, 02

Koberec, různé vzory, rozměry: 
- 160 × 230 cm, 0502987-05, 07, 11 - 2 299,-
- 120 × 170 cm, 0502987-04, 06, 10 - 1 299,-
- 80 × 150 cm, 0502987-03, 08, 09 - 799,-

Koberec, různé vzory, rozměry: 
- 160 × 230 cm, 0502985-14, 17, 23 - 2299,-
- 120 × 170 cm, 0502985-13, 16, 22 - 1299,-
- 80 × 150 cm, 0502985-12, 15, 21 - 699,-

Koberec, různé vzory, rozměry: 
ø 67 cm, 0502984-11, 05, 06, 09, 07

TABURET

629,–
1299 ,-

Sleva

51%

POLŠTÁŘ

69,-
129,-

Sleva

46%

99,- 149,- 

199,- 

1 999,- 

1 699,- 

3  
Společnost Asko nábytek si vyhrazuje právo změn v barvě a variantě nabízeného zboží, uvedené rozměry jsou orientační.  Zboží nezasíláme na dobírku. Prospekt 208M2_CZ.

208O2_CZ_2-3.indd   2 13.08.12   15:42

1 ks



Sedací souprava 3-2-1, ekokůže bílá  černé proužky, rozměry 3-sedák: 202 × 88 × 90 cm, 
2-sedák: 160 × 88 × 90 cm, křeslo: 116 × 90 × 80 cm, včetně potažení zad, 1003611-00 (39990107-00)

Výběr potahových 
materiálů

Rohová sedací souprava, ekokůže 
bílá / černošedá tkaná látka, rozměry: 
245 × 75 × 155 cm, 1005295-00 (10160003-00)

Včetně polštářů

Rozkládací na lůžko 
132 × 206 cm

Úložný prostor Sedací souprava 3-1-1, ekokůže bronco 
béžová, hnědá, dřevo olše, trojsedák: 
195 × 97 × 87 cm, dvě křesla: 65 × 113 × 75 cm, 
rozkládací funkce klik-klak, 1002240-00 
(10110005-01)

Včetně 
polštářů

Rozkládací na lůžko 
120 × 195 cm

Rohová sedací souprava,  
korpus: mikrofáze béžová, rozměry: 238 × 82 × 178 cm, 
3 polštáře hnědé barvy, 1005137-00 (10130023-00)

Včetně polštářů

Rozkládací na lůžko 
125 × 187 cm

SEDACÍ SOUPRAVA 3-2-1

17 999,–
23 999 ,-

Sleva

25%

ROHOVÁ SEDACÍ SOUPRAVA

29 999,–
Úložný prostor za příplatek Rozkládací na lůžko za příplatek                   Křeslo 4 999,-

Sedací souprava, 
semiš, bez potažení zad, lehce 
čistitelný potahový materiál, 
širokovariabilní program, 
možnost výběru z typového 
plánu, ceny jsou uvedeny pro 
skupinu látek 10, 1004667-88 
(01900015-10)

ROHOVÁ SEDACÍ SOUPRAVA

9 999,–
13 999 ,-

Sleva

28%

Výběr potahových 
materiálů

SEDACÍ SOUPRAVA 3-1-1

7 999,–

Sleva

33%

11 999 ,-

Výběr potahových 
materiálů

Výběr potahových 
materiálů

ROHOVÁ SEDACÍ SOUPRAVA

12 999,–
16 999 ,-

Sleva

23%

4
Nabídka platí od 23. 8. do 9. 9. 2012 nebo do vyprodání zásob v prodejnách Asko nábytek. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny bez dekorace, dopravy a montáže, včetně DPH. Společnost Asko nábytek si 

vyhrazuje právo změn v barvě a variantě nabízeného sortimentu, uvedené rozměry jsou orientační. Na přání zákazníka zajistíme dopravu a montáž. Zboží nezasíláme na dobírku. Prospekt 208M2_CZ.

208M2_CZ_4-5.indd   1 13.08.12   18:05

OBÝVACÍ STĚNA

12 999,–
17 999 ,-

Sleva

27%

Obývací stěna, ořech baltimore / čoko dub, 
rozměry: 340 × 200 × 53 cm, včetně osvětlení, 
5001611-05 (03260304-00)

Komoda, ořech baltimore / čoko 
dub, rozměry: 165 × 87 × 42 cm, 
včetně osvětlení, 5001611-00 
(03260304-01)

Konferenční stolek, rozměry: 
120 × 43 × 75 cm, 5120002-04 (03260304-05)

Obývací stěna, různé dekory, rozměry: 275 × 210 × 50 cm, 
5 dílů, dostatek úložného prostoru, 

1002523-00, (20300007-00)

Obývací stěna, dekor bílá /
sklo, rozměry: 260 × 200 × 45 cm 
1002418-00 (10130013-00)

OBÝVACÍ STĚNA

3 999,–
5 999 ,-

Sleva

33%

OBÝVACÍ STĚNA

4 999,–
6 999 ,-

Sleva

28%

4 499,- 1 599,- 

OBÝVACÍ STĚNA

4 999,–
6 899 ,-

Sleva

27%

Obývací stěna, dub bardolino / bílá, rozměry: 240 × 184 × 50 cm, 
dostatek úložného prostoru, 1005204-00 (00850113-00)

Obývací stěna, černá - vysoký lesk / černé sklo, rozměry: 
260 × 190 × 45 cm, včetně modrého osvětlení, 0511483-02 (20300001-00)
Komoda, 0511483-02  (20300001-01)

OBÝVACÍ STĚNA

12 999,–
17 999 ,-

Sleva

27%

5 599,- 

5  
Výběr potahových látek za příplatek. *Nevztahuje se na akční a již zlevněné zboží a elektrospotřebiče. Slevy se odečítají z doporučených prodejních cen a nelze je kombinovat ani sčítat.

Slevy, platí pouze na nově uzavřené zakázky.

208M2_CZ_4-5.indd   2 13.08.12   18:07



Sedací souprava 3-2-1, ekokůže bílá  černé proužky, rozměry 3-sedák: 202 × 88 × 90 cm, 
2-sedák: 160 × 88 × 90 cm, křeslo: 116 × 90 × 80 cm, včetně potažení zad, 1003611-00 (39990107-00)

Výběr potahových 
materiálů

Rohová sedací souprava, ekokůže 
bílá / černošedá tkaná látka, rozměry: 
245 × 75 × 155 cm, 1005295-00 (10160003-00)

Včetně polštářů

Rozkládací na lůžko 
132 × 206 cm

Úložný prostor Sedací souprava 3-1-1, ekokůže bronco 
béžová, hnědá, dřevo olše, trojsedák: 
195 × 97 × 87 cm, dvě křesla: 65 × 113 × 75 cm, 
rozkládací funkce klik-klak, 1002240-00 
(10110005-01)

Včetně 
polštářů

Rozkládací na lůžko 
120 × 195 cm

Rohová sedací souprava,  
korpus: mikrofáze béžová, rozměry: 238 × 82 × 178 cm, 
3 polštáře hnědé barvy, 1005137-00 (10130023-00)

Včetně polštářů

Rozkládací na lůžko 
125 × 187 cm

SEDACÍ SOUPRAVA 3-2-1

17 999,–
23 999 ,-

Sleva

25%

ROHOVÁ SEDACÍ SOUPRAVA

29 999,–
Úložný prostor za příplatek Rozkládací na lůžko za příplatek                   Křeslo 4 999,-

Sedací souprava, 
semiš, bez potažení zad, lehce 
čistitelný potahový materiál, 
širokovariabilní program, 
možnost výběru z typového 
plánu, ceny jsou uvedeny pro 
skupinu látek 10, 1004667-88 
(01900015-10)

ROHOVÁ SEDACÍ SOUPRAVA

9 999,–
13 999 ,-

Sleva

28%

Výběr potahových 
materiálů

SEDACÍ SOUPRAVA 3-1-1

7 999,–

Sleva

33%

11 999 ,-

Výběr potahových 
materiálů

Výběr potahových 
materiálů

ROHOVÁ SEDACÍ SOUPRAVA

12 999,–
16 999 ,-

Sleva

23%

4
Nabídka platí od 23. 8. do 9. 9. 2012 nebo do vyprodání zásob v prodejnách Asko nábytek. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny bez dekorace, dopravy a montáže, včetně DPH. Společnost Asko nábytek si 

vyhrazuje právo změn v barvě a variantě nabízeného sortimentu, uvedené rozměry jsou orientační. Na přání zákazníka zajistíme dopravu a montáž. Zboží nezasíláme na dobírku. Prospekt 208M2_CZ.

208M2_CZ_4-5.indd   1 13.08.12   18:05

OBÝVACÍ STĚNA

12 999,–
17 999 ,-

Sleva

27%

Obývací stěna, ořech baltimore / čoko dub, 
rozměry: 340 × 200 × 53 cm, včetně osvětlení, 
5001611-05 (03260304-00)

Komoda, ořech baltimore / čoko 
dub, rozměry: 165 × 87 × 42 cm, 
včetně osvětlení, 5001611-00 
(03260304-01)

Konferenční stolek, rozměry: 
120 × 43 × 75 cm, 5120002-04 (03260304-05)

Obývací stěna, různé dekory, rozměry: 275 × 210 × 50 cm, 
5 dílů, dostatek úložného prostoru, 

1002523-00, (20300007-00)

Obývací stěna, dekor bílá /
sklo, rozměry: 260 × 200 × 45 cm 
1002418-00 (10130013-00)

OBÝVACÍ STĚNA

3 999,–
5 999 ,-

Sleva

33%

OBÝVACÍ STĚNA

4 999,–
6 999 ,-

Sleva

28%

4 499,- 1 599,- 

OBÝVACÍ STĚNA

4 999,–
6 899 ,-

Sleva

27%

Obývací stěna, dub bardolino / bílá, rozměry: 240 × 184 × 50 cm, 
dostatek úložného prostoru, 1005204-00 (00850113-00)

Obývací stěna, černá - vysoký lesk / černé sklo, rozměry: 
260 × 190 × 45 cm, včetně modrého osvětlení, 0511483-02 (20300001-00)
Komoda, 0511483-02  (20300001-01)

OBÝVACÍ STĚNA

12 999,–
17 999 ,-

Sleva

27%

5 599,- 

5  
Výběr potahových látek za příplatek. *Nevztahuje se na akční a již zlevněné zboží a elektrospotřebiče. Slevy se odečítají z doporučených prodejních cen a nelze je kombinovat ani sčítat.

Slevy, platí pouze na nově uzavřené zakázky.

208M2_CZ_4-5.indd   2 13.08.12   18:07



Sedací souprava 3+2, ekokůže, barva: červená, rozměry trojsedák: 
216 × 86 × 92 cm, dvojsedák 184 × 86 × 92 cm, nohy kov chrom, očalouněná 
záda, možnost objednání v jiných sestavách a materiálech, 1002829.00 
(06890124-00) 
Křeslo, 118 × 86 × 92 cm, 1002829.01 (06890124-01), 6 499,-  
Taburet, 66 × 66 × 66 × cm, 1002829.02 (06890124-02), 2 999,-

Rohová sedací souprava, sokl ekokůže bílá / sedák 
tkaná látka šedo bílá, rozměry: 320 × 190 cm, kovové 
nohy,u otomanu polohovací opěrka hlavy,polohovací 
područky, 1002435-00 (10130020-00, 01)

Rozkládací na lůžko: 266 × 127 cm

Výběr potahových 
materiálů

Pravá i levá varianta

ROHOVÁ SEDACÍ SOUPRAVA

17 999,–
24 999 ,-

Sleva

28%

Rohová sedací souprava ve tvaru U, umělá kůže / tkaná látka, rozměry: 305 × 75 × 181/155 cm, 
1005296-00  
(10160004-00)

ROHOVÁ SEDACÍ SOUPRAVA

11 999,–
25 999 ,-

Sleva

53%

Rohová sedací souprava, látka 
Malaga bílá, rozměry: 248 × 76 × 174 cm, 
dřevěné nohy, 1003376-00 (10000011-00)

Úložný prostor Rozkládací na lůžko 
141 × 198 cm

Výběr potahových 
materiálů

POHOVKA

8 999,–
13 999,-

Sleva

35%

Rozkládací na lůžko 140 × 195 cm

Pohovka, tkaná látka šedá, polštáře - látka se vzorem, 
rozměry: 221 × 70 × 93 cm, 1002256-00 (10110012-00) Výběr potahových 

materiálů

Pohovka, tkaná látka světle šedá, nohy 
plastové černé, rozměry: 220 × 80 × 85 cm, 
1002745-00 (16020018-00)

Včetně polštářů

Rozkládací na lůžko 105 × 190 cm

Možnost objednání 1 a 2sedáku

Výběr potahových 
materiálů POHOVKA

4 999,–

Sleva

25%

6 699 ,-

SEDACÍ SOUPRAVA 3-2

18 999,–
28 690 ,-

Sleva

33%

Výběr potahových 
materiálů

Sedací souprava, tkaná látka, barva hnědá, 
nastavitelná výška opěrky hlavy, rozměry: 
140 × 190 cm, 1003040.00 (05840025-00)

Úložný prostor

Výběr potahových 
materiálů

SEDACÍ SOUPRAVA

24 999,–
36 999 ,-

Sleva

32%

ROHOVÁ SEDACÍ SOUPRAVA

16 999,–

Sleva

26%

22 999 ,-

Levá i pravá variantaVčetně všech polštářůÚložný prostor

Rozkládací na lůžko 
134 × 198 cm

6
Nabídka platí od 23. 8. do 9. 9. 2012 nebo do vyprodání zásob v prodejnách Asko nábytek. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny bez dekorace, dopravy a montáže, včetně DPH. Společnost Asko nábytek si 

vyhrazuje právo změn v barvě a variantě nabízeného sortimentu, uvedené rozměry jsou orientační. Na přání zákazníka zajistíme dopravu a montáž. Zboží nezasíláme na dobírku. Prospekt 208M2_CZ.

208O2_CZ_6-7.indd   1 13.08.12   15:30

SEDACÍ SOUPRAVA

24 999,–
35 690 ,-

Sleva

29%

Sedací souprava, ekokůže černá, nohy chrom, rozměry 3-sedák: 205 × 90 × 90 cm, 2-sedák: 165 × 90 × 90 cm, 
křeslo: 115 × 90 × 90 cm, možnost objednání jiných sestav  a materiálů, 1003394-00 (05880012-00)

SEDACÍ SOUPRAVA 3-2-1

16 999,–
23 999 ,-

Sleva

36%

Výběr potahových 
materiálů

Rohová sedací souprava, látka mikro hnědá, rozměry: 205 × 70 ×150 cm, 
včetně 2 polštářů v látce micro, chromové nohy, 1002264-00 (10110014-00)

Rozkládací na lůžko: 125 × 205 cm

Výběr potahových 
materiálů

Pravá i levá varianta

ROHOVÁ SEDACÍ SOUPRAVA

6 999,–
10 999,-

Sleva

36%

Pohovka, umělá kůže černá, rozměry: 179 × 77 × 94 cm, 
konstrukce: borovice, 1005057-00 (39550001-00)

 

 

» Telefonická objednávka 
» Srovnání vybraných  
 produktů   

www.asko.cz

SLEVA
*

PRO VELKÝ ÚSPĚCH PRODLOUŽENO

POHOVKA

2 999,–
3 499,-

Sleva

14%

Výběr potahových 
materiálů

Rohová sedací souprava, látka puls white, rozměry: 275 × 221 cm, 4 × polštář v bílé barvě, 3 × polštář v černé barvě, 1002811.02 (06890090-08)

Rozkládací na lůžko

Rozkládací na lůžko: 180 × 106 cm

7  
Výběr potahových látek za příplatek. *Nevztahuje se na akční a již zlevněné zboží a elektrospotřebiče. Slevy se odečítají z doporučených prodejních cen a nelze je kombinovat ani sčítat.

Slevy, platí pouze na nově uzavřené zakázky.

208O2_CZ_6-7.indd   2 13.08.12   15:32



Sedací souprava 3+2, ekokůže, barva: červená, rozměry trojsedák: 
216 × 86 × 92 cm, dvojsedák 184 × 86 × 92 cm, nohy kov chrom, očalouněná 
záda, možnost objednání v jiných sestavách a materiálech, 1002829.00 
(06890124-00) 
Křeslo, 118 × 86 × 92 cm, 1002829.01 (06890124-01), 6 499,-  
Taburet, 66 × 66 × 66 × cm, 1002829.02 (06890124-02), 2 999,-

Rohová sedací souprava, sokl ekokůže bílá / sedák 
tkaná látka šedo bílá, rozměry: 320 × 190 cm, kovové 
nohy,u otomanu polohovací opěrka hlavy,polohovací 
područky, 1002435-00 (10130020-00, 01)

Rozkládací na lůžko: 266 × 127 cm

Výběr potahových 
materiálů

Pravá i levá varianta

ROHOVÁ SEDACÍ SOUPRAVA

17 999,–
24 999 ,-

Sleva

28%

Rohová sedací souprava ve tvaru U, umělá kůže / tkaná látka, rozměry: 305 × 75 × 181/155 cm, 
1005296-00  
(10160004-00)

ROHOVÁ SEDACÍ SOUPRAVA

11 999,–
25 999 ,-

Sleva

53%

Rohová sedací souprava, látka 
Malaga bílá, rozměry: 248 × 76 × 174 cm, 
dřevěné nohy, 1003376-00 (10000011-00)

Úložný prostor Rozkládací na lůžko 
141 × 198 cm

Výběr potahových 
materiálů

POHOVKA

8 999,–
13 999,-

Sleva

35%

Rozkládací na lůžko 140 × 195 cm

Pohovka, tkaná látka šedá, polštáře - látka se vzorem, 
rozměry: 221 × 70 × 93 cm, 1002256-00 (10110012-00) Výběr potahových 

materiálů

Pohovka, tkaná látka světle šedá, nohy 
plastové černé, rozměry: 220 × 80 × 85 cm, 
1002745-00 (16020018-00)

Včetně polštářů

Rozkládací na lůžko 105 × 190 cm

Možnost objednání 1 a 2sedáku

Výběr potahových 
materiálů POHOVKA

4 999,–

Sleva

25%

6 699 ,-

SEDACÍ SOUPRAVA 3-2

18 999,–
28 690 ,-

Sleva

33%

Výběr potahových 
materiálů

Sedací souprava, tkaná látka, barva hnědá, 
nastavitelná výška opěrky hlavy, rozměry: 
140 × 190 cm, 1003040.00 (05840025-00)

Úložný prostor

Výběr potahových 
materiálů

SEDACÍ SOUPRAVA

24 999,–
36 999 ,-

Sleva

32%

ROHOVÁ SEDACÍ SOUPRAVA

16 999,–

Sleva

26%

22 999 ,-

Levá i pravá variantaVčetně všech polštářůÚložný prostor

Rozkládací na lůžko 
134 × 198 cm

6
Nabídka platí od 23. 8. do 9. 9. 2012 nebo do vyprodání zásob v prodejnách Asko nábytek. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny bez dekorace, dopravy a montáže, včetně DPH. Společnost Asko nábytek si 

vyhrazuje právo změn v barvě a variantě nabízeného sortimentu, uvedené rozměry jsou orientační. Na přání zákazníka zajistíme dopravu a montáž. Zboží nezasíláme na dobírku. Prospekt 208M2_CZ.

208O2_CZ_6-7.indd   1 13.08.12   15:30

SEDACÍ SOUPRAVA

24 999,–
35 690 ,-

Sleva

29%

Sedací souprava, ekokůže černá, nohy chrom, rozměry 3-sedák: 205 × 90 × 90 cm, 2-sedák: 165 × 90 × 90 cm, 
křeslo: 115 × 90 × 90 cm, možnost objednání jiných sestav  a materiálů, 1003394-00 (05880012-00)

SEDACÍ SOUPRAVA 3-2-1

16 999,–
23 999 ,-

Sleva

36%

Výběr potahových 
materiálů

Rohová sedací souprava, látka mikro hnědá, rozměry: 205 × 70 ×150 cm, 
včetně 2 polštářů v látce micro, chromové nohy, 1002264-00 (10110014-00)

Rozkládací na lůžko: 125 × 205 cm

Výběr potahových 
materiálů

Pravá i levá varianta

ROHOVÁ SEDACÍ SOUPRAVA

6 999,–
10 999,-

Sleva

36%

Pohovka, umělá kůže černá, rozměry: 179 × 77 × 94 cm, 
konstrukce: borovice, 1005057-00 (39550001-00)

 

 

» Telefonická objednávka 
» Srovnání vybraných  
 produktů   

www.asko.cz

SLEVA
*

PRO VELKÝ ÚSPĚCH PRODLOUŽENO

POHOVKA

2 999,–
3 499,-

Sleva

14%

Výběr potahových 
materiálů

Rohová sedací souprava, látka puls white, rozměry: 275 × 221 cm, 4 × polštář v bílé barvě, 3 × polštář v černé barvě, 1002811.02 (06890090-08)

Rozkládací na lůžko

Rozkládací na lůžko: 180 × 106 cm

7  
Výběr potahových látek za příplatek. *Nevztahuje se na akční a již zlevněné zboží a elektrospotřebiče. Slevy se odečítají z doporučených prodejních cen a nelze je kombinovat ani sčítat.

Slevy, platí pouze na nově uzavřené zakázky.

208O2_CZ_6-7.indd   2 13.08.12   15:32



LŮŽKO

1 999,–
3 499 ,-

Sleva

42%

Lůžko,
jádrový ořech / chrom, rozměry: 140 × 200 cm, se skládacím 

roštem,
bez matrace, 1004654-03, (20050010-07)

1004654-00: 90 x 200 - 1 799,-
1004654-01: 120 x 200 - 1 899,-
1004654-02: 180 x 200 - 2 399,-799,-

ŠÍŘE RÁMŮ POSTELÍ

90 cm

120 cm

140 cm

180 cm

POSTEL

1 799,–
2 399 ,-

Sleva

25%

Postel,
černá/ořech, výška: 85 cm, 

rozměry: 90 × 200 cm
kovová konstrukce

1002618-00, (39880004-00)

Včetně matrace 
a roštu

DVOULŮŽKO

8 999,–
11 999 ,-

Sleva

25%

Dvoulůžko, 
korpus ekokůže světle hnědá / matrace 
bavlna bílá - hnědý vzor, 140 × 200 cm, 
nohy kov chrom, záhlaví dva polštáře 

na chromové tyči, úložný prostor, výběr 
potahových materiálů

1002705-00, (20070004-01)

Včetně 
polštářků

Postel,  
plocha lůžka: 180 × 200 cm, polohovací, 
lamelový rošt, polyuretanová matrace, 

1004520-01, (04830024-11)

Výběr potahových 
materiálů

Výběr potahových 
materiálů

Úložný
prostor

Včetně
polštářů

DVOULŮŽKO

10 999,–
15 999 ,-

Sleva

31%

D
r
9
p
p
3
z
č
s
1
(

Dvoulůžko, 
sokl ekokůže bílá / matrace bavlna černá - vzor, 

rozměry: 180 x 200 cm,
1004554-00, (04830111-00)

DVOULŮŽKO

999,–
15 499 ,-

Sleva

29%Úložný
prostor

Umělá kůže

Včetně
polštářů

Výběr potahových 
materiálů

8 999,- 

Široký výběr elementů 

VARIABILNÍ SYSTÉM DLE VAŠEHO PŘÁNÍ

                     Korpus – 5 rozměrů 

92 x 205 cm67 x 205 cm 67 x 205 cm 114 x 205 cm

1 599,-1 399,-
1 850,- 2 120,-

2 199,-

220 cm 271 cm 181 cm 136 cm

1 899,-
3 040,- 2 500,-

181 x 210 x 58 cm
5 599,-

7 540,-

226 x 210 x 58 cm
6 399,-

8 530,-

136 x 210 x 58 cm
4 999,-

6 680,-

buk             wenge          ořech   

metalická       bílá            ALU   

                   Skleněné dveře

bílá              černá           fialová  

sv. hnědá        šedá           mléčná

Ložnicový program Quadra, 
1003144-88, (01040392-10) 

Postel, 3053541-88
Šatní skříň, 
korpus alpská bílá / fronty, 
bílá mat a fialové sklo, 
rozměry: 271 × 210 × 58 cm, 
posuvné dveře,vybavení 1 
police, šatní tyč - výškově 
libovolně nastavitelné, 
možnost výběrů jiných 
dekorů a rozměrů, 
1003144-88, (01040392-10)

ŠATNÍ SKŘÍŇ

9 999,–
14 670 ,-

Sleva

31%

přírodní

šedá 

12 699,- 8 799,- 6 399,- 

Bez matrace

Noční stolek, dub/černý  
kov, 1 zásuvka, rozměry: 
44 × 61 × 35 cm, 1003476-00,  
(39990020-00)

Postel, 
dub/černý kov,  

rozměry: 180 × 200 cm, 
bez matrace 
1003472-00,  

(39990019-00)

749,- LŮŽKO

3 999,–
5 499 ,-

Sleva

27%

8
Nabídka platí od 23. 8. do 9. 9. 2012 nebo do vyprodání zásob pouze v kamenných prodejnách Asko nábytek. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny bez dekorace, dopravy a montáže, včetně DPH. Společnost Asko 

nábytek si vyhrazuje právo změn v barvě a variantě nabízeného sortimentu, uvedené rozměry jsou orientační. Na přání zákazníka zajistíme dopravu a montáž. Zboží nezasíláme na dobírku. Prospekt 208M2_CZ.

208M2_CZ_8-9.indd   1 13.08.12   18:24

NOSNOST

120
ZÓNY

MATRACE

2 499,–
3 499,- Sleva

28%

MATRACE

899,–
1 699 ,- Sleva

47%

NOSNOST

90
NOSNOST

110

MATRACE

1 999,–
2 999,- Sleva

33%

Lamelový 
pevný rošt, 
rozměry: 90 × 200 cm 
pevný rošt, 42 pružných 
lamel uložených
ve speciálních
pouzdrech, stabilní 
masivní rám, 5 zón, 
1002307-00
(01120107-00) LAMELOVÝ ROŠT

1 899,–
2 499 ,-

Sleva

24%

Pevný
lamelový rošt,  
5-ti zónový systém, 
nastavení tvrdosti 
střední části roštu, 
vhodný pro latexové, 
pěnové, pružinové a 
taštičkové matrace, 
výška cca 5 cm, 
rozměry: 90 × 200 cm, 
1002274-00
(01120102-00) LAMELOVÝ ROŠT

999,–
1 299 ,-

Sleva

23%

NOSNOST

100

Lamelový
polohovatelný
rošt, 
rozměry: 
90 × 200cm,
3 zóny nastavení
tuhosti beder, 
1002275-01,
(01120103-01) ROŠT

1 499,–
1999,-

Sleva

25%

Šatní skříň  
s posuvnými 
dveřmi,
černá/jádrový 
ořech,
dvoudveřová,
rozměry: 
181x 197 x 62 cm
1003149-00, 
(01040412-00)

Duo, 
rozměry:  
90 × 200 cm,  
polyurethanová  
pěna,
3 anatomické
zóny v bederní
části
s výstuhou, 
1002923-00,
(02200022-00)

Cornelia,
rozměry:
90 × 200 cm, 
matrace má
dvě rozdílné
tuhosti
ložních ploch,
snímatelný
a pratelný
potah, 1003885-00
(00560002-00)

Hana,
rozměry: 
90  × 200 cm, 
pěnová matrace, 
tzv. masažní nopky 
pro lepší
prokrvení 
kůže při spánku, 
potah: tkaná textílie 
bez proševu, 
1003974-00, 
(00550054-00)

Šatní skříň,  
dvoudvéřová, 
buk, rozměry: 

85 × 188 × 52 cm, 
1003131-01, 

(01040324-11)

ŠATNÍ SKŘÍŇ

1 699,–
2 449 ,-

Sleva

30%

ŠATNÍ SKŘÍŇ

2 999,–
3 999 ,-

Sleva

25%

Šatní skříň, 
francouzský 

ořech / bílá, rozměry:
135 × 197 × 58 cm, 

3-dveřová, 
2 zásuvky,
1 zrcadlo,

vnitřní vybavení 
šatní tyč s policí, 

0530277-03, 
(03100246-00)

ŠATNÍ SKŘÍŇ

4 999,–
7 890 ,-

LOŽNICE

7 999,–
11 499 ,-

Sleva

30%

Ložnice,  
francouzský ořech / alpská bílá,
rozměry: 225 × 210 × 58 cm, plocha lůžka: 80 × 200 cm, 5 dveří, 
3 zásuvky, 1 zrcadlo, 2 kusy, nočních stolků, 2 zásuvky, 
1005432-00, (03100263-00)

Komoda,  
francouzský ořech / alpská 
bílá,rozměry: 
130 × 82 × 38 cm, 2-dveřová, 
5 zásuvek, 
1005432-01, (03100263-02)

3 799,- 
POSTEL + SKŘÍŇ

2x NOČNÍ STOLEK 

9
Výběr potahových látek za příplatek. *Nevztahuje se na akční a již zlevněné zboží a elektrospotřebiče. Slevy se odečítají z doporučených prodejních cen a nelze je kombinovat ani sčítat.

Slevy, platí pouze na nově uzavřené zakázky.

208M2_CZ_8-9.indd   2 13.08.12   18:25



LŮŽKO

1 999,–
3 499 ,-

Sleva

42%

Lůžko,
jádrový ořech / chrom, rozměry: 140 × 200 cm, se skládacím 

roštem,
bez matrace, 1004654-03, (20050010-07)

1004654-00: 90 x 200 - 1 799,-
1004654-01: 120 x 200 - 1 899,-
1004654-02: 180 x 200 - 2 399,-799,-

ŠÍŘE RÁMŮ POSTELÍ

90 cm

120 cm

140 cm

180 cm

POSTEL

1 799,–
2 399 ,-

Sleva

25%

Postel,
černá/ořech, výška: 85 cm, 

rozměry: 90 × 200 cm
kovová konstrukce

1002618-00, (39880004-00)

Včetně matrace 
a roštu

DVOULŮŽKO

8 999,–
11 999 ,-

Sleva

25%

Dvoulůžko, 
korpus ekokůže světle hnědá / matrace 
bavlna bílá - hnědý vzor, 140 × 200 cm, 
nohy kov chrom, záhlaví dva polštáře 

na chromové tyči, úložný prostor, výběr 
potahových materiálů

1002705-00, (20070004-01)

Včetně 
polštářků

Postel,  
plocha lůžka: 180 × 200 cm, polohovací, 
lamelový rošt, polyuretanová matrace, 

1004520-01, (04830024-11)

Výběr potahových 
materiálů

Výběr potahových 
materiálů

Úložný
prostor

Včetně
polštářů

DVOULŮŽKO

10 999,–
15 999 ,-

Sleva

31%

D
r
9
p
p
3
z
č
s
1
(

Dvoulůžko, 
sokl ekokůže bílá / matrace bavlna černá - vzor, 

rozměry: 180 x 200 cm,
1004554-00, (04830111-00)

DVOULŮŽKO

999,–
15 499 ,-

Sleva

29%Úložný
prostor

Umělá kůže

Včetně
polštářů

Výběr potahových 
materiálů

8 999,- 

Široký výběr elementů 

VARIABILNÍ SYSTÉM DLE VAŠEHO PŘÁNÍ

                     Korpus – 5 rozměrů 

92 x 205 cm67 x 205 cm 67 x 205 cm 114 x 205 cm

1 599,-1 399,-
1 850,- 2 120,-

2 199,-

220 cm 271 cm 181 cm 136 cm

1 899,-
3 040,- 2 500,-

181 x 210 x 58 cm
5 599,-

7 540,-

226 x 210 x 58 cm
6 399,-

8 530,-

136 x 210 x 58 cm
4 999,-

6 680,-

buk             wenge          ořech   

metalická       bílá            ALU   

                   Skleněné dveře

bílá              černá           fialová  

sv. hnědá        šedá           mléčná

Ložnicový program Quadra, 
1003144-88, (01040392-10) 

Postel, 3053541-88
Šatní skříň, 
korpus alpská bílá / fronty, 
bílá mat a fialové sklo, 
rozměry: 271 × 210 × 58 cm, 
posuvné dveře,vybavení 1 
police, šatní tyč - výškově 
libovolně nastavitelné, 
možnost výběrů jiných 
dekorů a rozměrů, 
1003144-88, (01040392-10)

ŠATNÍ SKŘÍŇ

9 999,–
14 670 ,-

Sleva

31%

přírodní

šedá 

12 699,- 8 799,- 6 399,- 

Bez matrace

Noční stolek, dub/černý  
kov, 1 zásuvka, rozměry: 
44 × 61 × 35 cm, 1003476-00,  
(39990020-00)

Postel, 
dub/černý kov,  

rozměry: 180 × 200 cm, 
bez matrace 
1003472-00,  

(39990019-00)

749,- LŮŽKO

3 999,–
5 499 ,-

Sleva

27%

8
Nabídka platí od 23. 8. do 9. 9. 2012 nebo do vyprodání zásob pouze v kamenných prodejnách Asko nábytek. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny bez dekorace, dopravy a montáže, včetně DPH. Společnost Asko 

nábytek si vyhrazuje právo změn v barvě a variantě nabízeného sortimentu, uvedené rozměry jsou orientační. Na přání zákazníka zajistíme dopravu a montáž. Zboží nezasíláme na dobírku. Prospekt 208M2_CZ.

208M2_CZ_8-9.indd   1 13.08.12   18:24

NOSNOST

120
ZÓNY

MATRACE

2 499,–
3 499,- Sleva

28%

MATRACE

899,–
1 699 ,- Sleva

47%

NOSNOST

90
NOSNOST

110

MATRACE

1 999,–
2 999,- Sleva

33%

Lamelový 
pevný rošt, 
rozměry: 90 × 200 cm 
pevný rošt, 42 pružných 
lamel uložených
ve speciálních
pouzdrech, stabilní 
masivní rám, 5 zón, 
1002307-00
(01120107-00) LAMELOVÝ ROŠT

1 899,–
2 499 ,-

Sleva

24%

Pevný
lamelový rošt,  
5-ti zónový systém, 
nastavení tvrdosti 
střední části roštu, 
vhodný pro latexové, 
pěnové, pružinové a 
taštičkové matrace, 
výška cca 5 cm, 
rozměry: 90 × 200 cm, 
1002274-00
(01120102-00) LAMELOVÝ ROŠT

999,–
1 299 ,-

Sleva

23%

NOSNOST

100

Lamelový
polohovatelný
rošt, 
rozměry: 
90 × 200cm,
3 zóny nastavení
tuhosti beder, 
1002275-01,
(01120103-01) ROŠT

1 499,–
1999,-

Sleva

25%

Šatní skříň  
s posuvnými 
dveřmi,
černá/jádrový 
ořech,
dvoudveřová,
rozměry: 
181x 197 x 62 cm
1003149-00, 
(01040412-00)

Duo, 
rozměry:  
90 × 200 cm,  
polyurethanová  
pěna,
3 anatomické
zóny v bederní
části
s výstuhou, 
1002923-00,
(02200022-00)

Cornelia,
rozměry:
90 × 200 cm, 
matrace má
dvě rozdílné
tuhosti
ložních ploch,
snímatelný
a pratelný
potah, 1003885-00
(00560002-00)

Hana,
rozměry: 
90  × 200 cm, 
pěnová matrace, 
tzv. masažní nopky 
pro lepší
prokrvení 
kůže při spánku, 
potah: tkaná textílie 
bez proševu, 
1003974-00, 
(00550054-00)

Šatní skříň,  
dvoudvéřová, 
buk, rozměry: 

85 × 188 × 52 cm, 
1003131-01, 

(01040324-11)

ŠATNÍ SKŘÍŇ

1 699,–
2 449 ,-

Sleva

30%

ŠATNÍ SKŘÍŇ

2 999,–
3 999 ,-

Sleva

25%

Šatní skříň, 
francouzský 

ořech / bílá, rozměry:
135 × 197 × 58 cm, 

3-dveřová, 
2 zásuvky,
1 zrcadlo,

vnitřní vybavení 
šatní tyč s policí, 

0530277-03, 
(03100246-00)

ŠATNÍ SKŘÍŇ

4 999,–
7 890 ,-

LOŽNICE

7 999,–
11 499 ,-

Sleva

30%

Ložnice,  
francouzský ořech / alpská bílá,
rozměry: 225 × 210 × 58 cm, plocha lůžka: 80 × 200 cm, 5 dveří, 
3 zásuvky, 1 zrcadlo, 2 kusy, nočních stolků, 2 zásuvky, 
1005432-00, (03100263-00)

Komoda,  
francouzský ořech / alpská 
bílá,rozměry: 
130 × 82 × 38 cm, 2-dveřová, 
5 zásuvek, 
1005432-01, (03100263-02)

3 799,- 
POSTEL + SKŘÍŇ

2x NOČNÍ STOLEK 

9
Výběr potahových látek za příplatek. *Nevztahuje se na akční a již zlevněné zboží a elektrospotřebiče. Slevy se odečítají z doporučených prodejních cen a nelze je kombinovat ani sčítat.

Slevy, platí pouze na nově uzavřené zakázky.

208M2_CZ_8-9.indd   2 13.08.12   18:25



10 Nabídka platí od 23. 8. do 9. 9. 2012 nebo do vyprodání zásob v prodejnách Asko nábytek. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny bez dekorace, dopravy a montáže, včetně DPH. Společnost Asko nábytek si 
vyhrazuje právo změn v barvě a variantě nabízeného sortimentu, uvedené rozměry jsou orientační. Na přání zákazníka zajistíme dopravu a montáž. Zboží nezasíláme na dobírku. Prospekt 208M2_CZ.

Jídelní sestava, 
jídelní stůl a čtyři židle, 
rozměry stůl: 110-170 × 90 × 76 cm,  
rozměry židle: 40 ×90 ×50cm, 
1005657-00, (39990137-00)

Kuchyňská sestava NAOS,  
korpus a fronty: americká olše, 

čisté linie a zaoblené hrany dveří 
o tloušťce 22 mm, bez spotřebičů, 

baterie a dřezu 

CENA ZA BĚŽNÝ METR

od 9 999,–

Prosklené horní skříňky

Odvětrávací mřížka

Nabídka členění  
a rozdělení přihrádek

Kuchyňská  sestava EXPRESS ROYAL, 
přední plochy MDF s lesklou fólií, provedení 
bílá/magnólie, možno kombinovat

CENA ZA BĚŽNÝ METR

od 8 499,–

Včetně  dřezu!

Exkluzivní nabídka

Jídelní sestava, 
olše, tkaná látka, 
rozměry: 150 × 85 × 113 cm, 
jídelní stůl, 4x židle, 
511230-04

JÍDELNÍ SESTAVA

2 999,–
4 899 ,-

Sleva

38%

JÍDELNÍ SESTAVA

5 999,–
8 649 ,-

Sleva

30%

Kuchyňská sestava HIGHLIGHT, 
luxusní kuchyně se skleněnými fronty, s 
texturou ve dvou dekorech dřeva, front: 
černé mikádo korpus: bílá vysoký lesk, 
bez spotřebičů, baterie a dřezu

CENA ZA BĚŽNÝ METR

od 19 999,–Široký výběr dekorů  

pracovních desek a korpusů

208O2_CZ_12-13.indd   14 13.08.12   12:56

11  Výběr potahových látek za příplatek. *Nevztahuje se na akční a již zlevněné zboží a elektrospotřebiče. Slevy se odečítají z doporučených prodejních cen a nelze je kombinovat ani sčítat.
Slevy, platí pouze na nově uzavřené zakázky.

Kuchyňský blok, wenge hnědá spodní 
skříňky / červená mat horní skříňky spodní část, 

rozměry: 150 × 85 × 60 cm,  
3 dveře, 1 zásuvka, bez elektrospotřebičů  

a dřezu, včetně pracovní desky, horní část 4 dveře, 
1004497-02, (00850099-02)

KUCHYŇSKÝ BLOK

4 999,–

6 999 ,- Sleva

28%Šíře se sporákem 210 cm

CENA ZA KOMPLET

13 999,–

Kuchyňská sestava, fronty: červená vysoký lesk, korpus: 
tmavý dub, hladké provedení dvířek, vysokolesklé fólie, 
cena za vyobrazenou sestavu bez elektrospotřebičů, baterie 
a dřezu, za příplatek možnost doplnění různých sestav

Židle,  
umělá kůže
rozměry: 42×99×56 cm
kovová konstrukce
1004878-00, 01, 02, 
(39330001-00, 01, 02)

ŽIDLE

999,–
1 299 ,-

Sleva

23%

Barové křeslo,  
umělá kůže, chrom,  
rozměry:  
45 × 94-115 × 50 cm,  
výška nastavitelná, 
1005663-00, 01 
(39990145-00, 01) 

1 999 ,-
BAROVÉ KŘESLO

1 599,–

Sleva

20%

ŽIDLE

899,–1 139 ,-

Sleva

21%

Židle,  
ekokůže / borovice 
masiv, rozměry: 
45×95×50 cm 
1004598-00, 01, 
(39220001-00, 01)

STOLIČKA

249,–
339 ,-

Sleva

26%

Stolička,  
ekokůže, nohy chrom, 
rozměry: 30 × 48 × 30 cm,  
1003617-00, 01, 02  
(39990118- 00, 01, 02)

CENA ZA BĚŽNÝ METR

od 13 599,–

kitchens by ASKO NÁBYTEK

Kuchyňská sestava Ross,  
korpus: vanilka, akcentové 
prvky: Woodline mokka, 
přední plocha: Woodline 
creme, cena za vyobrazenou 
sestavu bez doplňků, 
elektrospotřebičů, baterie a 
dřezu 68 799,-

SET 3 KS

9 999,–

SET 3 KS

9 999,–

    VÝHODNÁ NABÍDKA
ELEKTROSPOTŘEBIČŮ

Varná deska TTF 614, sklokeramická deska, dotykový 
7;:@>;8:«�<-:18�w�Odsavač par TEP 60��X�>E/48;?@5�w�

Trouba THOR TH 150, 3 funkce – gril, gril s dolním ohřevem,                                                                                        
dolní ohřev, objem 56 litrů, dvojité sklo u dvířek                                                                                                       

Varná deska TTF 614, sklokeramická deska, dotykový 
7;:@>;8:«�<-:18�w�Odsavač par TCT 62��W�>E/48;?@5�w�

Trouba THOR TH 150, 3 funkce – gril, gril s dolním ohřevem,                                                                                        
dolní ohřev, objem 56 litrů, dvojité sklo u dvířek                                                                                                       

kitchens by ASKO NÁBYTEK

208O2_CZ_10-13.indd   15 13.08.12   12:57



10 Nabídka platí od 23. 8. do 9. 9. 2012 nebo do vyprodání zásob v prodejnách Asko nábytek. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny bez dekorace, dopravy a montáže, včetně DPH. Společnost Asko nábytek si 
vyhrazuje právo změn v barvě a variantě nabízeného sortimentu, uvedené rozměry jsou orientační. Na přání zákazníka zajistíme dopravu a montáž. Zboží nezasíláme na dobírku. Prospekt 208M2_CZ.

Jídelní sestava, 
jídelní stůl a čtyři židle, 
rozměry stůl: 110-170 × 90 × 76 cm,  
rozměry židle: 40 ×90 ×50cm, 
1005657-00, (39990137-00)

Kuchyňská sestava NAOS,  
korpus a fronty: americká olše, 

čisté linie a zaoblené hrany dveří 
o tloušťce 22 mm, bez spotřebičů, 

baterie a dřezu 

CENA ZA BĚŽNÝ METR

od 9 999,–

Prosklené horní skříňky

Odvětrávací mřížka

Nabídka členění  
a rozdělení přihrádek

Kuchyňská  sestava EXPRESS ROYAL, 
přední plochy MDF s lesklou fólií, provedení 
bílá/magnólie, možno kombinovat

CENA ZA BĚŽNÝ METR

od 8 499,–

Včetně  dřezu!

Exkluzivní nabídka

Jídelní sestava, 
olše, tkaná látka, 
rozměry: 150 × 85 × 113 cm, 
jídelní stůl, 4x židle, 
511230-04

JÍDELNÍ SESTAVA

2 999,–
4 899 ,-

Sleva

38%

JÍDELNÍ SESTAVA

5 999,–
8 649 ,-

Sleva

30%

Kuchyňská sestava HIGHLIGHT, 
luxusní kuchyně se skleněnými fronty, s 
texturou ve dvou dekorech dřeva, front: 
černé mikádo korpus: bílá vysoký lesk, 
bez spotřebičů, baterie a dřezu

CENA ZA BĚŽNÝ METR

od 19 999,–Široký výběr dekorů  

pracovních desek a korpusů

208O2_CZ_12-13.indd   14 13.08.12   12:56

11  Výběr potahových látek za příplatek. *Nevztahuje se na akční a již zlevněné zboží a elektrospotřebiče. Slevy se odečítají z doporučených prodejních cen a nelze je kombinovat ani sčítat.
Slevy, platí pouze na nově uzavřené zakázky.

Kuchyňský blok, wenge hnědá spodní 
skříňky / červená mat horní skříňky spodní část, 

rozměry: 150 × 85 × 60 cm,  
3 dveře, 1 zásuvka, bez elektrospotřebičů  

a dřezu, včetně pracovní desky, horní část 4 dveře, 
1004497-02, (00850099-02)

KUCHYŇSKÝ BLOK

4 999,–

6 999 ,- Sleva

28%Šíře se sporákem 210 cm

CENA ZA KOMPLET

13 999,–

Kuchyňská sestava, fronty: červená vysoký lesk, korpus: 
tmavý dub, hladké provedení dvířek, vysokolesklé fólie, 
cena za vyobrazenou sestavu bez elektrospotřebičů, baterie 
a dřezu, za příplatek možnost doplnění různých sestav

Židle,  
umělá kůže
rozměry: 42×99×56 cm
kovová konstrukce
1004878-00, 01, 02, 
(39330001-00, 01, 02)

ŽIDLE

999,–
1 299 ,-

Sleva

23%

Barové křeslo,  
umělá kůže, chrom,  
rozměry:  
45 × 94-115 × 50 cm,  
výška nastavitelná, 
1005663-00, 01 
(39990145-00, 01) 

1 999 ,-
BAROVÉ KŘESLO

1 599,–

Sleva

20%

ŽIDLE

899,–1 139 ,-

Sleva

21%

Židle,  
ekokůže / borovice 
masiv, rozměry: 
45×95×50 cm 
1004598-00, 01, 
(39220001-00, 01)

STOLIČKA

249,–
339 ,-

Sleva

26%

Stolička,  
ekokůže, nohy chrom, 
rozměry: 30 × 48 × 30 cm,  
1003617-00, 01, 02  
(39990118- 00, 01, 02)

CENA ZA BĚŽNÝ METR

od 13 599,–

kitchens by ASKO NÁBYTEK

Kuchyňská sestava Ross,  
korpus: vanilka, akcentové 
prvky: Woodline mokka, 
přední plocha: Woodline 
creme, cena za vyobrazenou 
sestavu bez doplňků, 
elektrospotřebičů, baterie a 
dřezu 68 799,-

SET 3 KS

9 999,–

SET 3 KS

9 999,–

    VÝHODNÁ NABÍDKA
ELEKTROSPOTŘEBIČŮ

Varná deska TTF 614, sklokeramická deska, dotykový 
7;:@>;8:«�<-:18�w�Odsavač par TEP 60��X�>E/48;?@5�w�

Trouba THOR TH 150, 3 funkce – gril, gril s dolním ohřevem,                                                                                        
dolní ohřev, objem 56 litrů, dvojité sklo u dvířek                                                                                                       

Varná deska TTF 614, sklokeramická deska, dotykový 
7;:@>;8:«�<-:18�w�Odsavač par TCT 62��W�>E/48;?@5�w�

Trouba THOR TH 150, 3 funkce – gril, gril s dolním ohřevem,                                                                                        
dolní ohřev, objem 56 litrů, dvojité sklo u dvířek                                                                                                       

kitchens by ASKO NÁBYTEK

208O2_CZ_10-13.indd   15 13.08.12   12:57



Nabídka zboží platí od 23. 8. do 9. 9. 2012 nebo do vyprodání zásob na všech prodejnách v ČR. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny bez dekorace, dopravy, montáže, včetně DPH. Na 
přání zákazníka zajistíme dopravu i montáž. Společnost Asko nábytek si vyhrazuje právo změn v barvě a variantě nabízeného zboží, uvedené rozměry jsou orientační.  Zboží nezasíláme na 
dobírku. Nevztahuje se na akční a již zlevněné zboží a elektrospotřebiče. Slevy nelze kombinovat ani sčítat, platí pouze na nově uzavřené zakázky. 

PRAHA - ŠTĚRBOHOLY 
NC EUROPARK
Nákupní 444 
Centrála: 222 810 111
      

BRNO - MODŘICE 
NC Olympia
U Dálnice 777 
Centrála: 547 426 911
 

PLZEŇ 
Nákupní centrum
U Letiště 2/1074 
Centrála: 373 737 911
 

ZLÍN 
CENTRO Retail Park
3. května 1205
Centrála: 575 759 111
 

TEPLICE 
NC Olympia
Srbická 464
Centrála: 414 122 211
 

MLADÁ BOLESLAV 
NC Olympia
Jičínská ulice
Centrála: 322 321 511

HRADEC KRÁLOVÉ 
Nákupní zóna TESCO
Rašínova 1669
Centrála: 494 947 111

NOVÉ NOVÉ
NOVÉ

NOVÉ NOVÉ NOVÉ

JIŽ BRZY
V NOVÉM

OTEVŘENO 7 DNÍ V TÝDNU
M A I L

info@asko-nabytek.cz
I N F O L I N K A

tel.: 800 400 201www.asko.cz

Nabídka zboží platí od 23. 8. do 9. 9. 2012 nebo do vyprodání zásob na všech prodejnách v ČR. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny bez dekorace, dopravy, montáže, včetně DPH. Na 
přání zákazníka zajistíme dopravu i montáž. Společnost Asko nábytek si vyhrazuje právo změn v barvě a variantě nabízeného zboží, uvedené rozměry jsou orientační.  Zboží nezasíláme na 
dobírku. Nevztahuje se na akční a již zlevněné zboží a elektrospotřebiče. Slevy nelze kombinovat ani sčítat, platí pouze na nově uzavřené zakázky. 

TÁBOR
NC u Hypernovy a Baumaxu
Sobeslavská 3073
Centrála: 383 831 011
 

CHOMUTOV - OTVICE
NC Otvice
Obchodní zóna 261
Centrála: 474 723 111
 

ZNOJMO 
NC vedle Baumaxu
Suchohrdelská ul.
Centrála: 515 140 111

OTEVŘENO 7 DNÍ V TÝDNU
M A I L

info@asko-nabytek.cz
I N F O L I N K A

tel.: 800 400 201www.asko.cz

PRAHA                 · BRNO                  · MLADÁ BOLESLAV                  · ZLÍN                 

HRADEC KRÁLOVÉ                 · TEPLICE                  · PLZEŇ

CENOVÁ BOMBA

od 1 899,–

Variabilní program pro Váš dětský pokoj, 
kombinujte elementy podle přání a vytvořte funkční a barevný svět, tři 
různé dekory: krémová / oranžová, krémová / limetka, krémová / modrá. 
1003027-88 (05840012-10)

VARIABILNÍ PROGRAM PRO DĚTSKÝ POKOJ, 1003027-00 (05840012-00)  

TV stolek,
rozměry: 125 × 53 × 52 cm

1003027-04 
(05840012-04)

Skříň,
rozměry: 

80 × 197 ×  52 cm,
1003027-00 

(05840012-00)

Komoda,
rozměry: 

100 x 102 x 44 cm
1003027-03 

(05840012-03)

Postel,
rozměry: 105 × 69 ×  227 cm

Bez roštu a matrace 
1003027-08 

(05840012-08)

Regál,
rozměry: 

45 × 197  × 44 cm
1003027-01 

(05840012-01)

PC stolek,
rozměry: 

125 × 85 × 55 cm
1003027-06 

(05840012-0)

Kancelářské křeslo,
umělá kůže: bílá
rozměry: 
50 × 108 - 116 × 51 cm,
s područkami, 
1002652-00, 01, 
(39880021-00, 01)

Kancelářské křeslo,
umělá kůže: černá s bílým 
prošitím 
rozměry: 58 × 91-103 × 6 cm
1005214-00 
(39990138-00)

Dětská PC židle,
látka: šedá, 
rozměry: 53 × 92 × 57 cm
nosnost: 150 kg 
1003573-00,
(39990068-00)

KANCELÁŘSKÉ KŘESLO

1 199,–
1 699 ,-

Sleva

29%

KANCELÁŘSKÉ KŘESLO

1 499,–
1 899 ,-

Sleva

21%

DĚTSKÁ PC ŽIDLE

749,–
899 ,-

Sleva

16%

PC STŮL

1 599,–
2 999 ,-

Sleva

46%

PC STŮL

799,–
1 090 ,-

Sleva

26%

PC stůl, 
jádrový buk, 

laminovaná dřevotříska, 
rozměry:78 × 76 × 50 cm, 

s výsuvem pro klávesnici 
a boční policí pro uložení 

počítačové skříně 
1005067-00

(00370036-00)

Kancelářské křeslo,
dekor: černá,
s područkami 
rozměry:
62 × 113-121 × 64 cm
1002646-00, 
(39880020-00)

KANCELÁŘSKÉ KŘESLO

999,–
1 449 ,-

Sleva

31%

PC STŮL

1 899,–
2 599 ,-

Sleva

26%

208M2_CZ_12.indd   16 13.08.12   17:11


	208M2_CZ_Part1
	208M2_CZ_Part2a
	208M2_CZ_Part2b
	208M2_CZ_Part3a
	208M2_CZ_Part3b
	208M2_CZ_Part4a
	208M2_CZ_Part4b
	208M2_CZ_Part5a
	208M2_CZ_Part5b
	208M2_CZ_Part6a
	208M2_CZ_Part6b
	208M2_CZ_Part7.pdf

